СОВЕТ СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Семьдесят третье заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от  27 февраля  2019 года                                                                            № 11

с.Седельниково

О внесении изменений в решение Совета Седельниковского

муниципального района от 31.01.2011  № 5 «О денежном вознаграждении

Главы Седельниковского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района, Совет

Седельниковского муниципального района

РЕШИЛ:

   1. Внести в решение Совета Седельниковского муниципального района

от 31.01.2011 № 5 «О денежном вознаграждении Главы Седельниковского

муниципального района Омской области» следующие изменения:

  - подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции: «1) ежемесячного

должностного оклада, определяемого в кратном отношении к размеру

должностного оклада по младшей должности муниципальной службы

Седельниковского муниципального района «специалист», рассчитанной в

соответствии с подпунктами 1-3 пункта 2 статьи 14 Положения о  денежном

содержании муниципальных служащих Седельниковского муниципального

района Омской области, в размере  10,2;».

  2.  Действие настоящего решения распространить на правоотношения,

возникшие с 1 января  2019 года.

Глава Седельниковского

муниципального района                                                                 А.М. Сабаев